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Reconstructia si extinderea
retelelor de apa din s.Luparia, r-

ul Riscani.
(denumirea obiectivului)

Intocmit in preturi curente 12.11.2018

DE.VLZ LOCAL Nb 01-01-2000
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1. Lucrari de terasament

I

TsCO3B1

Sapatura mecanica cu excavatorul
de 0,40-0,70 mc, cu motor cu
ardere interna si comanda
hidraulica, in pamint cu umiditate
naturala, descarcare in depozit
teren cats. II

100 m3 5,980
717,500

0,000

4 290,650

0,000

2

TsA02E

Sapatura manuala de pamint in
spatii limitate, avind sub 1,00 m
sau peste 1,00 m latime, executata
fara sprij iniri, cu taluz v ertical, la
fundatii, canale, subsoluri,
drenuri, trepte de infratire, in
pamint coeziv mijlociu sau foarte
coeziv adincime < 1"5 m teren
miilociu

m3 25,720
76,110

76,110

| 957,557

| 957,557
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AcF03A

Umpluturi in santuri la conductele
de alimentare cu apa sau
canalizare, ca substrat, strat de
protectie, strat de izolarc sau strat
filtrant la tuburile de drenaj,
executate cu nisip

m3 50,210
86,422

35,172

4 339,260

1 766,010

4

TsD0lB

Imprastierea cu lopata a
pamintului afinat, in straturi
uniforme, de 10-30 cm grosime,
printr-o aruncare de pina la 3 m
din gramezi, inclusiv sfarimarea
bulgarilor, pamintul provenind din
teren miilociu

m3 150,640
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